[image: image1.png]-NOBPOBE-

          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                Главы города Покров
                          Петушинского района Владимирской области

от 18.10.2012

                                          г. Покров

       № 373
О внесении изменений в муниципальную целевую программу «Окончание незавершённого строительства очистных сооружений муниципального образования «Город Покров» в 2012-2015 гг.», утверждённую постановлением главы города от 14.10.2011 № 279

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением главы города от 27.03.2009 № 70 «Об утверждении положения о порядке разработки и контроля над реализацией целевых программ муниципального образования «Город Покров», Уставом муниципального образования «Город Покров», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в муниципальную целевую программу «Окончание незавершенного строительства очистных сооружений муниципального образования «Город Покров» в 2012-2015 гг.», утверждённую постановлением главы города от 14.10.2011 № 279,  следующие изменения:

1.1. Раздел «6. Ресурсное обеспечение реализации Программы», изложить  в следующей редакции:
«6.1. Финансовое обеспечение

Финансовое обеспечение Программы осуществляется из средств местного бюджета, а также внебюджетных источников в соответствии с таблицей № 1.

Таблица №1

	Источник финансирования
	Всего, руб.
	Период

	2012
	2013
	2014
	2015

	Бюджет МО «Город Покров»
	3 675 000,00
	2 797 115,80
	2 000 000,00
	-
	-

	Внебюджетные Источники
	379 440 964,00
	9 102 884,20
	238 236 158,00
	82 289 903,00
	48 689 903,00

	Итого:
	383 115 964,00
	11 900 000,00
	240 236 158,00
	82 289 903,00
	48 689 903,00

6.2 Кадровое, техническое и материальное обеспечение.

Реализация мероприятий Программы осуществляется подрядными организациями – победителями конкурсов на право выполнения работ».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования) в городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее».
Глава города

Е. П. Сас

Завизировано:

Согласовано:

Начальник юридического отдела
Д.В. Рогов

Начальник орготдела

А.А. Лежнина

Соответствие текста файла и оригинала документа подтверждаю __________________________
(подпись исполнителя)

Название файла: 1810_ Окончание строительства очистных сооружений2012-2015
Исп. Д.Н. Коровкин – ведущий специалист отдела по ценообразованию и ЖКУ, тел. 6-28-29
Разослать:

1. В дело – 2 экз.

2. ФЭУ – 1 экз.

3. КУМИ – 1 экз.

4. ЖКХ – 1 экз.

5. Газета – для печати